tio est penal is. Et ex hoc habes r̄fusū ad. q. aliquis do

lo desit possidere tenet utili: erit ne ppetua: q. in lo-

cū psecutorie ex utraqz parte succedit: ut. l. pe. s. pe. s.

de noxa. & l. illud. in. si. s. de tribu. C Op. de. l. i. in. si.

.s. ne vis fiat ei. So. ibi fallit ppter rationē que ponit

ibi. C Genio ad tertiam regulā omnes actioes que nō

dant post annū oēs iste nō trāseunt in heredē. a ptra-

rio ergo oēs perpetue dant cōtra heredē. C Op. j. vi

bo. rap. l. ij. in. si. & l. ubi in factū. s. unde vi. fallit ibi. &

de hoc dic p. Ly. in. l. i. C. ne ex delic. defun. C Oppo.

dicif hic q. si ago cōtra bonoz possessores debitoris

mei est pretoria imo est ciuilis: q. debitor aliqua actio

ne ciuilis tenet. ergo & ciuilis huiusmodi cum ex psone

heredis ius nō varief: ut. l. ij. s. ex bis. j. ni. t. agit glo.

ubi ponit veritatē in. l. iij. s. de bo. pos. here. pe. & hoc

sūme: q. ille que ex patrimonio dant sunt rei psecutorie

que extra patrimonii sunt penales. Genio ad. s.

sed cū recisse. C Op. p. uide q. rescissoria nō duret an

no sed quadriēnio: ut. l. supuacuā. C. de tēpo. in. inte-

resti. quidā dicit q. corrigit: nō est vez: sed dic q. log

tur ibi in officio iudicis rescindēte. hic in actioē rescis-

soria. & ista est vera. C Quero an rescissoria cōpetat an

te petīta restitutioē. & hic sunt op. & uide glo. que in-

cipt actio in re ibi: sed adiuncto & glo. tu debes scire q.

quādoqz aliquis ledif: q. actio totaliter perdit: ut p.

usucaptionē triēniū: & tunc actio nō cōpetit nisi restitu-

tione petita. Quādoqz qui ledif nō perdit actionē in

totū: sed per exceptionē submouef: ut in pscriptio-

.xx. uel. xl. annoz tunc cōperit actio sed iefficaz: quia

pōt opponi exceptio. & ideo oportet q. restitutio petat

ur. Rescissoria nō dico plus: est materia in. l. ab ho-

stibus. s. sed qđ simpliciter. ex qui. cau. maio. & insti. de

actio. s. rursus. C. ex qui. cau. maio. l. fi. & de re mili. l.

quod tempore.

Ex. l. sequenti.

C Au cōdemnatus ex forma statuti sit infamis.

c **E**ssat ignominia. **C** Que-
ro aliquis
est 2dēnatus ex forma statuti an sit infamis. ad-
uocati dicunt q. nō: q. ex 2dētōe statuti est condēna-
tus: sed illud nō uide m̄bi verū: q. 2dēnatus publī-
co iudicio non sūt per actionē sed per accusationēz:
ut isti. de pub. iudi. in pn. & 2dētōe ex lege ē psone
actio: ut. l. i. s. de 2dē. ex lege. vñ si 2dēnatus ex forma
statuti esset 2dēnat 2dē. ex. l. uerū dicerent. sed dāna-
tus est actionē ex statuto & statū nō facit desinere ēē
publicū crimen: ut dixi in. l. infamē. j. d. pub. iudi. & ibi
dixi de damnato per inquisitionem.